目DD25122310053620 采购方式： 电子卖场直购

产品名称 品牌 规格型号/配置 单位 成交单价(元) 数量 小计(元)

美的空调10匹空
调机一拖二商用

美的(Midea)

变频/定频:变频;产品类型:室
外机;电压/频率:380V/50Hz;
净化功能（除甲醛、PM2.5、
净化寿命）:无净化功能;面板
材料:金属拉丝;能效等级:1 
级;睡眠模式:按键调节;高温
制冷:不支持高温制冷;柜机噪
声值:D（45＜室内≤52，58＜
室外≤60);扫风方式:上下/左
右扫风;出风均匀:支持;精确
控温:支持;颜色:白;

27,000 1 27,000

合计 大写金额： 贰万柒仟元整 27000.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25122310053620

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。

3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 哈尔滨市道里区群力家园社区卫生服务中心 服务单位(盖章)： 哈尔滨市道里区宏锦泰达办公劳保文教用品

[...]

目DD25122310053620 采购方式： 电子卖场直购

产品名称 品牌 规格型号/配置 单位 成交单价(元) 数量 小计(元)

美的空调10匹空
调机一拖二商用

美的(Midea)

变频/定频:变频;产品类型:室
外机;电压/频率:380V/50Hz;
净化功能（除甲醛、PM2.5、
净化寿命）:无净化功能;面板
材料:金属拉丝;能效等级:1 
级;睡眠模式:按键调节;高温
制冷:不支持高温制冷;柜机噪
声值:D（45＜室内≤52，58＜
室外≤60);扫风方式:上下/左
右扫风;出风均匀:支持;精确
控温:支持;颜色:白;

27,000 1 27,000

合计 大写金额： 贰万柒仟元整 27000.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25122310053620

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。

3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 哈尔滨市道里区群力家园社区卫生服务中心 服务单位(盖章)： 哈尔滨市道里区宏锦泰达办公劳保文教用品